REQUERIMENTO N° /2012.

Senhora Presidente

Considerando na Rua Frederico Polidoro no Bairro Shangrilá

existe um trecho que ainda não foi asfaltado;

Considerando que com as chuvas descem terra, barro, em toda
parte asfaltada prejudicando assim os moradores onde tem asfalto;

O vereador Israel Scupenaro requer, nos termos regimentais

após a aprovação em plenário que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Esta na programação da prefeitura asfaltar o restante da rua

Frederico Polidoro a fim de solucionar a questão do barro que desce para o

asfalto quando chove?

Se positivo para quando está previsto?

Aos 06. de Dezembro e 2012.

Israel naro
ador

Rua José Milani, 15 Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 - CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br -

Rua Angelo Antônio schiavinato, n-59 - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - \talinhos/ sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br